
Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 
miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018 

 Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 
miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018 

 Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 
miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018 

 Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 
miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018 

 Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 
miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018 

 Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 
miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018 

 Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 
miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018 

 Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 
miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018 

 Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 
miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018 

 Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 
miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018 

 Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 
miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018 

 Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 

 TARPTAUTINĖ   
 MIŠKININKYSTĖS 
 PARODA            
 2018 05 10–12 
 Girionys  



Miškininkystės specialistai teikia paslaugas ir konsultuoja privačių miškų 
savininkus ar kitus asmenis, suinteresuotus miškų ūkio plėtra.

 » Miškotvarkos projektų rengimas
 » Miško želdinimo ir žėlimo projektų rengimas
 » Biržių atrėžimas tarpinio ir pagrindinio naudojimo kirtimams 
 » Nenukirsto miško tūrio matavimas
 » Ribinių linijų pažymėjimas miške
 » Miško valdos žemėlapių sudarymas
 » Paraiškų pagal KPP priemones užpildymas
 » Žemės sklypų kadastriniai (geodeziniai) matavimai     
 » Kitos miškininkystės paslaugos

MIŠKININKYSTĖS PASLAUGŲ BIURAS
Mantas norkūnas, Miškininkystės paslaugų biuro vadovas, tel.: (8 347) 44 053, 
8 642 11 894 arba el. p. mantas.norkunas@lzukt.lt
Justinas Zenevičius, miškininkystės specialistas, tel.: (8 347) 44 012 , 8 685 66 014 
arba el. p. justinas.zenevicius@lzukt.lt
vita GuoGaitė, miškininkystės specialistė (Europos Sąjungos paramos klausimais). 
Tel.: 8 347 44 041, 8 640 58 501 arba el. p. vita.guogaite@lzukt.lt
Šarūnas kolcovas, miškininkystės specialistas, tel.: (8 347) 37 019, 8 612 27 424 
arba el. p. sarunas.kolcovas@lzukt.lt
Justina nefaitė, geodezijos specialistė, tel.: (8 347) 37 061, 8 681 41 863 
arba el. p. justina.nefaite@lzukt.lt

Kiekviena detalė svarbi!

MišKininKySTėS paSlaugoS

Parodos rengėjas Parodos partneriai

www.zurnalasmiskai.lt Kauno rajono  
savivaldybė

TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA
2018 m. gegužės 10–12 d., Girionys, Kauno r.

Baltijos miškai 2018



 TARPTAUTINĖ 
 MIŠKININKYSTĖS 
 PARODA  
 2018 05 10–12 
 Girionys 

Parodos rengėjas Parodos partneriai

www.zurnalasmiskai.lt Kauno rajono  
savivaldybė

TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA
2018 m. gegužės 10–12 d., Girionys, Kauno r.

Baltijos miškai 2018



Gegužės 10 d. (ketvirtadienis)
 9.00–10.00  dalyvių registracija (infocentre) 
11.00–11.30   parodos atidarymas (ant scenos)
11.30–12.00   Šokolado Lietuvos gimimas (prie scenos)
12.00–17.00   Parodos ekspozicijų apžiūra. 
14.00-17.00  Seminarai (didžiajame geokupole)
14.00–14.30   Medeinės parko didelio medžio persodinimo 

demonstracija šalia šeimų parko. 
15.00–15.30   Raguvilės kelmų gremžimo technikos 

demonstravimas (F sektoriuje)
15.30–17.00   susitikimai infocentre, dalyvavimas parodos 

seminaruose.

Gegužės 11 d. (penktadienis)
10.00–16.00   Lietuvos vyrų ir pabaltijo jaunių pjūklininkų 

čempionatų varžybos (E sektroriuje)
 10.30–12.00  Seminarai (didžiajame geokupole) 
10.00–17.00   Parodos ekspozicijų lankymas
16.30–17.00   Lietuvos vyrų ir pabaltijo jaunių pjūklininkų  

čempionatų nugalėtojų apdovanojimas (ant scenos)
17.00–18.00   Susitikimas su filmo Sengirė autoriumi Mindaugu 

Survila (konferencijų geokupole)
18.00–20.00   Parodos dalyvių vakaronė (konferencijų geokupole)

Gegužės 12 d. (šeštadienis) 
10.00–10.30   Parodomoji šunų dresavimo pamoka
 10.30–13.15  Seminarai (didžiajame geokupole) 
10.30–11.00   Medeinės parko didelio medžio persodinimo 

demonstracija šalia šeimų parko. 
13.00–14.00   Viduramžių Riterių kovos
14.00–16.00   Parodoje veiksiančių amatų apžiūra 
16.00  Parodos uždarymas 

PROGRAMADALYVIŲ 
SĄRAŠAS

Parodos adresas: Kaimynų g. 29, Rokų Miško Kelmynas, Rokų sen., Kauno r.
Koordinatės: 54.8311774, 24.0136071

Katalogas.  
Leidėjas – žurnalas „Miškai“
www.baltijosmiskai.lt
www.zurnalasmiskai.lt

UAB  Agespa
UAB  Agrodetalė
UAB  Agroforteka
 Aleksandro Stulginskio 

universitetas
UAB  Amkodor baltic
UAB  Eljunga
UAB  Enax
UAB  Foresteka
UAB  Geokupolai
UAB  Inchcape Motors
UAB  Klion
 Lietuvos miško savininkų 

asociacija
 Lietuvos Žemės ūkio 

konsultavimo tarnyba
UAB  Lovela
 LR Žemės ūkio rūmai
UAB  Maba forest
UAB  Medeinės parkai
 Mocevičiaus firma Ginalas
 Nemuno Alpakos
UAB  Nordoilas
UAB  Plieninė iltis
UAB  Proagro
UAB  Raguvilė
UAB  RB Baltic
UAB  Relidita
UAB  Renergija
UAB  Rovaltra
IĮ  RVS technologija
UAB  Silberauto
UAB  Skogran
UAB  Stokker
UAB  SV Technika
 Šeimos sodas
 Škudžių avių augintojų 

asociacija
UAB  TDS group
UAB  Ūko medis
UAB  Vygrita
UAB  Zuikis

2 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 201



SEMINARAI

Lengvosioms

Autobusams

1

1

2
3

1  Parodos ekspozicija. 
2  Varžybų aikštė. 
3  Miškų kirtimo ir traukimo 

technikos demonstravimas.

I diena. Gegužės 10 d. (ketvirtadienis)
14.00–15.15   Miško darbų rangovų asociacijos išvažiuojamasis 

posėdis
15.15–16.00   Investavimas Baltijos šalių miškuose Pranešėjas UAB 

HD forest vadovas S. Mozgeris
16.00–17.00   Lietuvos miško savininkų dabarties problemos. 

Pranešėjas LMSA pirmininkas dr. A. Gaižutis

II diena. Gegužės 11 d. (penktadienis)
10.30–11.00  Vietos gyvūnai ir kraštovaizdžio priežiūra. Pranešėjas 

Škudžių avių augintojų osociacijos pirmininkas K. 
Samušis

11.00–12.00   Medžių auginimas mieste, dekoratyvinis augalų 
formavimas konteineriuose. Pranešėjas Medeinės 
parkų vadovas K. Kuoras

III diena. Gegužės 12 d. (šeštadienis)
10.30–11.00   Miško turizmas Lietuvoje. Pranešėja Lietuvos turizmo 

asociacijos vadovė M. Plepytė
11.00–11.45   Informacinių technologijų taikymas miškininkystėje. 

Pranešėjas AM RAAD specialistas V. Kungys. 
12. 45–13.15   Kraštovaizdžio formavimo problemos Lietuvoje. 

Pranešėjas kraštovaizdžio architektas R. Pilkauskas.

3PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 



UAB „Agespa“ Lietuvoje atstovauja šiuos prekinius ženklus: 
Hakki Pilke, www.hakkipilke.fi 
Tehnos, www.tehnos.si
Rabaud, www.rabaud.com

UAB Agespa, Vanaginės g. 45-2,
LT-14262 Didžioji Riešė, Vilniaus r.
Telefonas  +370-611-56733
E-paštas  info@agespa.lt

4 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 201



5PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 



6 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 201



7PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 



8 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 201



9PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 



10 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 201



11PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 



UAB „Maba forest“ paslaugos:

Kontaktai:

Paulius Plungė, miškininkas-inžinierius, tel. +370 645 59080,  
el. p. paulius@mabaforest.com

Miglė Tarasevičiūtė, miškininkė-brokerė, tel. +370 646 19891,  
el. p. migle@mabaforest.com

  Miško vertės nustatymas
  Žemės ūkio paskirties žemės vertės nustatymas
  Konsultacijos miškininkystės klausimais
  Kitos miškininkystės paslaugos

Miško brokeriai
  Padedame parduoti mišką ar žemės ūkio paskirties 

žemę. Savo klientams garantuojame geriausią rinkos 
kainą iš patikimų pirkėjų.

Teikiame konsultacijas apie produktą:
  „Rotstop“

12 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 201



13PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 



14 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 201



15PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 



16 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 201



17PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 



18 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 201



R. Kalantos g.83, LT-52362 Kaunas 
Tel./fax. +370 37 490569 
Tel. + 370 68556828

M Ū S Ų   K O N T A K T A I

(direktorius R. Kerys) 
+370 652 88092 raigardas@relidita.lt 

(techninio aptarnavimo vadovas S. Visockas) 
+370 685 56828 saulius@relidita.lt 

(pardavimų vadovė I. Ivaškevičienė)  
+370 620 67280 inesa@relidita.lt 

Jau 16-ka metų sėkmingai užsiima krovimo ir sandėliavimo įrangos pardavimais bei nuo-
ma, atsarginių dalių pardavimais visoje Lietuvoje. Taip pat turime servisą, kur atliekame 
statybinės ir sandėliavimo įrangos remonto darbus. Galime pasiūlyti platų detalių, pa-
dangų ir vikšrų asortimentą. 

P a g r i n d i n ė s  v e i k l o s  k r y p t y s
�� Nauji ir naudoti Ekskavatoriai nuo 1,5t iki 10t;
�� Naujos „TMK“ galvutės miškų (medžių, krūmų) kirtimui. Tinka ekskavatoriams nuo 7t;
�� Nauji „HELI“ šakiniai krautuvai nuo 1t iki 20t;
�� Nauja „Morooka“ vikšrinė statybinė įranga (vikšriniai savivarčiai, krautuvai, traktoriai); 
�� Naudotų TCM ir HELI krautuvų nuoma bei pardavimas;
�� Visos įrangos ilgalaikė ir trumpalaikė nuoma;
�� Vibrokojų, vibroplokščių, generatorių pardavimas;
�� Rankiniai hidrauliniai vežimėliai;
�� Krautuvų ir ekskavatorių atsarginės dalys. Užsakome invidualiai. Siunčiame visoje Lietuvoje!
�� Platus krovimo ir statybinės įrangos padangų bei vikšrų pasirinkimas;
�� Įrangos remonto darbai, tech. Aptarnavimai, padangų montavimas. Esame mobili įmonė, 

todėl remonto ir kitus darbus galime atlikti visoje Lietuvoje. 

Ačiū, kad renkatės mus!

www.relidita.lt

19PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 



www.rovaltra.lt

UAB „ROVALTRA“
Vienintelis atstovas Lietuvoje
Kalvarijų g. 125-602  
LT-08221 Vilnius

Tel.  (8 5) 273 70 00
Faks.  (8 5) 247 20 85
Mob.  +370 687 40 042
 info@rovaltra.lt

UAB „Rovaltra“ Jūsų patikimais partneris
Individualūs miškininkystės, kelių priežiūros ir komunalinio ūkio sprendimai

Medienos kirtimo traktoriai

Augmenijos smulkintuvai rotoriniai ir grandiniai

Augmenijos frezos traktoriais ir ekskavatoriams.

Giluminiai miško diskai

Mechaniškai varomos priekabos  iki 16 t

Medienos ištraukimo traktoriai, 

Prikabinami ir pakabinami greideriai bei sniego valytuvai

      UAB "Renergija" įmonė Lietuvoje žinoma, kaip energetinių plantacijų , - gluosnių (Salix L.)
plantacijų vystytoja ir biomasės gamintoja. Įmonė teikia visas paslaugas susijusias su gluosnių
(Salix L.) įveisimu, priežiūra, plantacijų pjovimu ir gautos biomasės realizavimu visoje Lietuvoje.
UAB "Renergija" kolektyvas parodoje pristatys energetinių plantacijų pjovimo techniką:
dvi technologines gluosnių eiles iš karto pjaunantį Jenz GMHT 140  pjovimo agregatą sujungtą
su itin galingu traktoriumi CLAAS Xerion 3800 VC (380 arklių galios). Visiems besidomintiems
bus galima gauti pilną informaciją apie minėtą verslo šaką ir galimybes ja užsiimti.

UAB "Renergija"
Ežero g. 20 Sariai., Švenčionių raj.
Donatas Gustas 
+370 616 55140

20 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 201



www.rovaltra.lt

UAB „ROVALTRA“
Vienintelis atstovas Lietuvoje
Kalvarijų g. 125-602  
LT-08221 Vilnius

Tel.  (8 5) 273 70 00
Faks.  (8 5) 247 20 85
Mob.  +370 687 40 042
 info@rovaltra.lt

UAB „Rovaltra“ Jūsų patikimais partneris
Individualūs miškininkystės, kelių priežiūros ir komunalinio ūkio sprendimai

Medienos kirtimo traktoriai

Augmenijos smulkintuvai rotoriniai ir grandiniai

Augmenijos frezos traktoriais ir ekskavatoriams.

Giluminiai miško diskai

Mechaniškai varomos priekabos  iki 16 t

Medienos ištraukimo traktoriai, 

Prikabinami ir pakabinami greideriai bei sniego valytuvai

21PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 



Parodoje „BALTIJOS MIŠKAI - 2018“  
IĮ „RVS technologija“ pristato unikalų 
Suomijos firmos „RVS-master EU“ gaminamo 
„RVS-master“ produktą variklių, pavarų 
dėžių, reduktorių, aukšto slėgio dyzelinių  
degalų siurblių, purkštukų, hidraulinių 
sistemų bei įvairių kitų mechanizmų remontui 
metalo keramikos pagrindu. Mechanizmų 
susidėvėję paviršiai atsistato jų eksploatacijos 
metu jų neardant ir per labai trumpą laiką iki 
gamyklinių parametrų.

 Æ Atstatytų paviršių ilgaamžiškumas virš 
100 000 km.

 Æ „RVS-master“ technologijos efektas varik-
liams:

 Æ Po „RVS-master“ panaudojimo atsistato  
cilindrai (išnyksta elipsė), kompresoriniai 
ir tepaliniai žiedai, stūmokliniai pirštai, 
paskirstymo velenėlis, vožtuvų pakėlėjai, 
nutyla hidrokompesatoriai, atsistato tepalo 
siurblys, alkūninio veleno pagrindiniai ir 
švaistikliniai kakliukai it t.t. Po atsistatymo 
visi metaliniai paviršiai pasidengia metalo 
keramika. Tai ilgaamžiška, kieta ir slidu.

 Æ Kompresija visuose cilindruose išsilygina 
ir išauga iki gamyklinių parametrų. 
Nustoja dūminti, deginti alyvą. Pakyla 
alyvos slėgis. Iki 50% sumažėja vibracija. 
Degalų ekonomija nuo 5-20% (kartais ir 
daugiau). Per šalčius lengvai užsiveda. 
Dėl to padidėja starterio, akimuliatoriaus, 
generatoriaus ilgaamžiškumas.

 Æ Ši nanotechnologija ypač efektyvi, labai 
ekonomiška, šiuolaikiška ir ilgalaikė!

 Æ Lietuvoje platinama jau 19 metų.

 Æ Kas pabandė liko nustebinti, patenkinti ir 
ištikimi šiai nanotechnologijai.

Daugiau informacijos: 
http://www.rvstechnologija.lt., 
el.p. info@rvstechnologija.lt.
Tel. 8 45 443395
mob. tel.: +370 686 55528, 
 +370 614 69820

 „RVS-master“-stebuklas!

22 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 201



23PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 



Mūsų Multifunkcinės Mašinos ir padargai skirti:
 žalių plotų bei kraštovaizdžio priežiūrai,
 kėlimo ir krovos darbams,
 landšafto formavimui,
 žemės ūkiui ir žirgynams,
 kasimo ir statybos darbams atlikti ir tai dar ne viskas!

UAB „SV Technika“ žemės ūkio sektoriuje dirba nuo 2007 metų. Pagrindinė 
įmonės veikla – žemės ūkio technikos ir atsarginių dalių prekyba bei techni-
nis aptarnavimas. Įmonės bendradarbiavimas su autoritetingais ir ilgametę 
patirtį turinčiais Europos šalių gamintojais leidžia prisidėti prie pažangaus 
žemės ūkio kūrimo Lietuvoje.
Mūsų tikslai ir užduotys – sukaupta patirtimi, kruopščiai atrinkta technika ir 
pažangiausiomis technologijomis prisidėti prie tvaraus žemės ūkio augimo 
šiandien ir rytoj.

padEda dirBti ir uŽdirBti!

uaB „sV technika“
Verslo g. 15, kumpių k.
lt-54311 kauno r.

tel.:  (8 37) 33 77 70
 8 616 78 189
 8 614 14 211

24 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 201



Mūsų Multifunkcinės Mašinos ir padargai skirti:
 žalių plotų bei kraštovaizdžio priežiūrai,
 kėlimo ir krovos darbams,
 landšafto formavimui,
 žemės ūkiui ir žirgynams,
 kasimo ir statybos darbams atlikti ir tai dar ne viskas!

UAB „SV Technika“ žemės ūkio sektoriuje dirba nuo 2007 metų. Pagrindinė 
įmonės veikla – žemės ūkio technikos ir atsarginių dalių prekyba bei techni-
nis aptarnavimas. Įmonės bendradarbiavimas su autoritetingais ir ilgametę 
patirtį turinčiais Europos šalių gamintojais leidžia prisidėti prie pažangaus 
žemės ūkio kūrimo Lietuvoje.
Mūsų tikslai ir užduotys – sukaupta patirtimi, kruopščiai atrinkta technika ir 
pažangiausiomis technologijomis prisidėti prie tvaraus žemės ūkio augimo 
šiandien ir rytoj.

padEda dirBti ir uŽdirBti!

uaB „sV technika“
Verslo g. 15, kumpių k.
lt-54311 kauno r.

tel.:  (8 37) 33 77 70
 8 616 78 189
 8 614 14 211

25PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 



UAB „TDS Group“
Liepkalnio g. 174, 
LT-02121, Vilnius, Lietuva
Tel.:  +370 5 2190040
 +370 650 28833
El. p.  info@tdsg.lt
 www.tdsg.lt

DOLL

Sukurtas Vokietijoje

Oficialus DOLL atstovas Lietuvoje

Patirtis priekabų gamyboje

26 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 201



UAB „TDS Group“
Liepkalnio g. 174, 
LT-02121, Vilnius, Lietuva
Tel.:  +370 5 2190040
 +370 650 28833
El. p.  info@tdsg.lt
 www.tdsg.lt

DOLL

Sukurtas Vokietijoje

Oficialus DOLL atstovas Lietuvoje

Patirtis priekabų gamyboje

27PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 



UAB Vygrita įkurta  
2004 metais.  
Esame prekybos įmonė 
prekiaujanti miškininkams, 
ūkininkams ar statyboje 
reikalinga technika:

tralai sunkiajai 
technikai, medienos 
smulkintuvai ir 
giljotinos. 

Savalaikė garantinė 
priežiūra ir  detalių 
tiekimas. Galime pasiūlyti 
ir naudotą transportą.

Per daug metų 
susiformavo platus 
pastovių klientų ratas 
Lietuvos, rytų ir vakarų 
Europos rinkose. Tai, kad 
klientai grįžta su naujais 
užsakymais ir vėl perka 
techniką yra geriausias 
mūsų kokybiško darbo 
įrodymas.

UAB „Vygrita“
Kirtimų g. 11, Vilnius LT-03200 
Lietuva
Tel./Faks. +370 5 264 45 56
Mob.:  +370 650 80080
 +370 698 54707

28 TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R. • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 201



29PARODA „Baltijos miškai 2018“ • TARPTAUTINĖ MIŠKININKYSTĖS PARODA „Baltijos miškai 2018“ • GEGUŽĖS 10–12 D. GIRIONYS, KAUNO R.

8  Baltijos miškai 2018  Baltijos miškai 2018  Baltijos 



13-toji tarptautinė  miškininkystės 
ir miško technikos paroda
 Moksliniai renginiai ir programa specialistams

interforst.com

2018 liepos 18–22 dienomis
Messe München

Connecting Global Competence

MIŠKININKYSTE
.
S TECHNOLOGIJŲ NAUJOVE

.
S

Pirkite 

bilietus internetu 

ir sutaupykite 

iki 30  %.

interforst.com/

tickets

Vokietijos ir Baltijos šalių prekybos ru-mai 
Tel. +370 5 264 7377 | muenchen.lt@ahk-balt.org

INF18_advert_170x240_Miskai_LT.indd   1 26.01.18   12:52




